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„Mines and Money London“ е најголемата европска конференција за инвестиции во
рударската индустрија, со 13-годишна традиција, на којашто присуствуваат над 2500
учесници од 75 држави.

Раководителите од највисок ранг на 150 рударски компании се собираат на
најголемата средба на инвеститори во Европа, со цел на размена на искуства,
воспоставување професионални контакти и склучување на договори.

Тоа е место, каде што се сретнуваат професионалците од рударската индустрија за
создавање на бизнис.

Заменик Претседател на Советот на Директори, Финансискиот директор на Copper
Investments JSC, Артем Скубенко, ја претставуваше Групацијата Copin на годинешнава
конференција Mines and Money London, одржана на 1-2 декември 2016 година.
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